
Zarządzenie Nr 37/2015 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 10 czerwca 2015r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Sońsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 8 oraz 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 .  

1 .  Upoważniam członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Sońsku do przeprowadzenia na terenie Gminy Sońsk kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 
miejscu lub poza miejscem sprzedaży. Szczegółowe zasady kontroli określone zostały w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kontrola przeprowadzona będzie przez co najmniej trzech upoważnionych członków 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Wzór upoważnienia imiennego do 
przeprowadzenia kontroli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Kontrole    będą   prowadzone    zgodnie    z    harmonogramem    sporządzonym    przez 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. 

1. Członkowie komisji przed przystąpieniem do kontroli powołają ze swojego składu 
przewodniczącego kontroli. 

2. Z każdej kontroli sporządza się protokół zawierający szczegółowe informacje z 
faktycznych ustaleń, według wzoru określonego w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sońsku. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


